sufficienti derogatione de illis eorumque

tolis tenoribus specialis, specifica, ex-

pressa ac individua ac de verbo ad ver-

bum, non anlem per clausulas generales

idem importantes, menlio seu quaevis

alia expressio babenda aut aliqua alia

exquisita forma ad boc servanda foret,

illonim tenores , formas, causas et oc-

casioncs praesenlibus prò piene et snf-

ficienler expressis, inserti?, specificatis

et servatis respeclive babentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum elfectum, bac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derógamus, et dero-

galum esse volumus ; ceterisque cqu-

trariis quibuscumquc.

n.ifs Iran- 8 6. Volumus aulem ut carumdem

praesenluini lilterarum Iransumptis, scu

cxemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitulae munitis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam ex-

Ira illud habealur, quae baberelur ipsis

praesenlibus si forcnt exbibitae vel o-

slensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

reni, sub annulo Piscatoris, die vi octo-

bris MDCLxxix, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 6 octobris 1679, ponlif. anno iv.

LXXV.

Confirmatur prolesialio fratrum Mino-

rum de Observantid circa regulac exe-

culionem et nonnulìae declaralio-

ROMANUM An.C. tC7D

nes ac ordinalwnes nwlu proprio ad-

duniiir.

Innocentius Papa XI,

ad perpctuam rei memorìam.

Solliciliido pasloralis officii
,
quo ca- Eiordium.

tbolicae Ecclesiae per universum orbem

dill'usae regiinini divina dispositione

praesidemus, nos urget atque impellit,

ut religiosorum virorum Ordines ad om-

nip,olentis Dei gloriam et animarum sa-

lutem sapienti pielate ab hac sanctà

Sede institutos, magnisque in Ecclesiam

Dei meritis fulgentes, in sanctis ac pri-

maevis eorum inslitulis confovere et

conservare , ac a noxiis, quae primige-

niae roligiosilalis spiritum atque rigo-

rem exlinguere et relaxare possent
,

tueri et praemunire , felicibusque ilio-

rum in via mandatorum Domini pro-

grcssibus consulere, quantum nobis ex

alto concedilur, studeamus.

8 1. Cum itaque (sicut accepimus) in DWa proie-

pluribus capitulis generalibns Urdinisemissa e»i in

Iralrum Minorum sancii l'rancisci de Ob-raiihus ci uiu-

. , . . mo iD Vallisolu*

servanlia nuncupatorum , et novissime uoo.

in Vallisolelano, quod annb mdclxx ce-

lebralum fuit, unanimi omnium fralrum

vocalium consensu declaralum et pro-

testalum fuerit, in nullo regulae eorum-

dem fratrum Minorum praoceplo eatenus